

Årsredovisning

Dee Pee Leisure AB

Org.nr 556834-1183

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Birgitta Jonsson, Styrelseledamot
2023-05-15

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Dee Pee Leisure AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Jönköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit butiksförsäljning av kläder samt heminredningsartiklar och därmed förenlig verksamhet.

Under räkenskapsåret har bolaget främst bedrivit konsultverksamhet inom bland annat handel och verkat som föredragshållare inom båtbranschen med därtill hörande produkter.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	301	4	21	83
Resultat efter finansiella poster	223	-11	-17	33
Soliditet (%)	89	71	76	71

Omsättning har ökat markant på grund av tillkommande konsultinsater.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 749	-10 698	44 051
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 698	10 698	0
Årets resultat			222 833	222 833
Belopp vid årets utgång	50 000	-5 949	222 833	266 884

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 731.000 kr (731.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-5 949
årets vinst	222 833
	216 884
disponeras så att i ny räkning överföres	216 884
	216 884

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		301 448	4 139
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		301 448	4 139
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-51 995	4 730
Övriga externa kostnader		-26 611	-19 566
Summa rörelsekostnader		-78 606	-14 836
Rörelseresultat		222 842	-10 697
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28	-46
Summa finansiella poster		-9	-1
Resultat efter finansiella poster		222 833	-10 698
Resultat före skatt		222 833	-10 698
Årets resultat		222 833	-10 698

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	136 920	0
Andra långfristiga fordringar	7	136 879	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		273 799	0
Summa anläggningstillgångar		273 799	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	51 995
Summa varulager		0	51 995
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 794	2 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 775	0
Summa kortfristiga fordringar		8 569	2 870
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 380	7 142
Summa kassa och bank		16 380	7 142
Summa omsättningstillgångar		24 949	62 007
SUMMA TILLGÅNGAR		298 748	62 007

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-5 949	4 749
Årets resultat		222 833	-10 698
Summa fritt eget kapital		216 884	-5 949
Summa eget kapital		266 884	44 051
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		11 864	7 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		31 864	17 956
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		298 748	62 007

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 000	136 000
Försäljningar/utrangeringar	-136 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	136 000
Ingående avskrivningar	-136 000	-136 000
Försäljningar/utrangeringar	136 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-136 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 621	78 621
Försäljningar/utrangeringar	-78 621	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	78 621
Ingående avskrivningar	-78 621	-78 621
Försäljningar/utrangeringar	78 621	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-78 621
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	136 920	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	136 920	0
Utgående redovisat värde	136 920	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	136 879	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	136 879	0
Utgående redovisat värde	136 879	0

Jönköping 2023-05-09

Birgitta Jonsson
Birgitta Jonsson